Частное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский  сад № 178

открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

(«Детский сад № 178 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

«_____» ______________ г. № _____________

О назначении ответственных за информационную безопасность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за информационную безопасность частного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178 открытого

акционерного общества «Российские железные дороги» следующих

сотрудников:

- Асанова Т.А. – старший воспитатель;

- Селезнева М.А. – воспитатель;

- Дементьева О.М. – делопроизводитель;

- Серегина И.Г. – главный бухгалтер;

- Добрелина А.Н. – бухгалтер;

- Синельникова Н.Ю. – старшая медсестра.

2. Ответственные за информационную безопасность в своей работе

руководствуются Положением об информационной безопасности.

3. Ответственным за информационную безопасность разработать план

мероприятий по обеспечению информационной безопасности на 2023-2024

учебный год.

Заведующий детским садом № 178

ОАО «РЖД»                                                                           Е.В.Павлова

		2024-01-22T09:38:24+0700
	г. Кемерово
	Павлова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ